入札公告

委託業務について，次のとおり一般競争入札を行いますので，地方独立行政法人京都市

立病院機構契約事務規程第４条第１項の規定に基づき，次のとおり公告します。

令和元年７月８日

地方独立行政法人京都市立病院機構理事長 森本 泰介

１ 入札に付する事項

⑴ 業務名称

京都市立病院RIセキュリティ対策業務

⑵ 業務場所

京都市中京区壬生東高田町１番地の２ほか

⑶ 業務期間

契約締結日から令和元年８月３０日まで

⑷ 入札方法

入札は，入札者（代理人を含む。）による入札書の直接提出により行うものとし，

郵送等による入札は認めないものとします。

⑸ 入札保証金

   免除

⑹ 契約保証金

   免除

２ 予定価格

金２，７７２，０００円（消費税及び地方消費税相当額を除きます。）

３ 入札に参加する者に必要な資格

入札に参加する者に必要な資格は，地方独立行政法人京都市立病院機構契約事務規程

（以下「規定」といいます。）第２条の規定によるものとします。

４ 入札説明書の交付場所，問合せ先及び期間

⑴ 場所

〒６０４－８８４５ 京都市中京区壬生東高田町１番地の２

地方独立行政法人京都市立病院機構京都市立病院事務局管理PFI担当

（京都市立病院本館５階）

⑵ 問合せ先

地方独立行政法人京都市立病院機構京都市立病院事務局管理PFI担当

電話０７５－３１１－５３１１ 内線２５６４

⑶ 期間

令和元年７月８日（月）から７月１７日（水）まで

※ 土，日及び休日（国民の祝日に関する法律に規定する休日をいう。以下同じ。）

を除く日の午前９時から午後５時まで（ただし，正午から午後１時までを除く。）

とします。ただし，初日は午前１０時からとします。

５ 入札及び開札の日時，場所等

⑴ 日時

令和元年７月１８日（木）午前１１時

⑵ 場所

京都市中京区壬生東高田町１番地の２

京都市立病院北館７階会議室

※ 開札は入札終了後直ちに行います。

⑶ 入札及び開札方法

入札書は封筒に入れ，封印して持参してください。入札終了後，直ちに開札を行い，

落札予定者を決定することとします。

６ その他

⑴ 仕様書等に定める内容を適正に履行することができ，かつ，最低の価格をもって有

効な入札を行った者を落札者とします。

⑵ 規定第５条に該当する入札は無効とします。